
Presente

     COMUNE DI COMUNANZA (AP)

    COPIA DI DELIBERAZIONE
     DELLA

    GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

    DELIBERAZIONE  NUMERO  50 DEL  11-05-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ALIENAZIONE CICLOMOTORE PIAGGIO TARGA X6NK44: ATTO DI
INDIRIZZO.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese

di maggio alle ore 19:00, nella Residenza Comunale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

CESARONI ALVARO

PERUGINI FRANCESCA ASSESSORE Presente

GIONNI DOMENICO VICE SINDACO

ANTOGNOZZI ALBERTO ASSESSORE Presente

Presente

======================================================================

Assegnati 5  In carica 5  Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
DR. CARDINALI MARISA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. CESARONI ALVARO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

SINDACO Presente

DE SANTIS MIRELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 11-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

ASSESSORE



LA GIUNTA COMUNALE

VISTE E RICHIAMATE:
-la delibera di Giunta Comunale nr. 16 del 19/02/2020 avente per oggetto
“ALIENAZIONE CICLOMOTORE PIAGGIO TARGA X6NK44: ATTO DI INDIRIZZO”;
-la determina di polizia locale nr. 8 del 02/02/2021 con la quale si è provveduto ad
approvare l’avviso pubblico per la vendita della VESPA 50 con scadenza delle offerte al
28/04/2021;

PRESO ATTO che alla data di scadenza per la presentazione delle offerte, fissata al
28/04/2021, non è pervenuta alcuna offerta;

VALUTATA positivamente l’opportunità di procedere all’alienazione del ciclomotore,
tenuto conto che è oramai è fuori uso, procedendo ad un ribasso del 20% rispetto al
prezzo di vendita precedentemente stabilito in Euro mille/00 ed autorizzando fin da
ora, qualora non pervenga alcuna offerta, il responsabile del servizio a ripetere
l’esperimento di vendita praticando un ulteriore ribasso del 20%;

VISTI:
-  il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali”;
- la Legge n. 241/90;

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati secondo
quanto disposto dagli articoli 49 e 147 bis del Decreto Legislativo 267/2000;

CON VOTI favorevoli unanimi, espressi in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA

DI RENDERE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del dispositivo del
presente atto.

DI ESPRIMERE specifico indirizzo al Responsabile del servizio di Polizia Locale al fine di
procedere a nuovo avviso per la vendita del ciclomotore PIAGGIO X6NK44 non più
utilizzato e oramai fuori uso, procedendo ad un ribasso del 20% rispetto al prezzo di
vendita precedentemente stabilito in Euro mille/00 ed autorizzando fin da ora, qualora
non pervenga alcuna offerta, il responsabile del servizio a ripetere l’esperimento di
vendita praticando un ulteriore ribasso del 20%.

DI DARE ATTO che della presente deliberazione sarà data comunicazione ai capigruppo
ai sensi dell'art. 125 del TUEL n. 267 del 18.08.2000.

Inoltre, stante l'urgenza di provvedere, con votazione unanime favorevole espressa in
forma palese,

D E L I B E R A
di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi art. 134, comma 4,
D.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 11-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



Approvato e sottoscritto :

Il Presidente                          Il Segretario Comunale
F.to CESARONI ALVARO                  F.to CARDINALI MARISA

======================================================================
PARERI  DI  REGOLARITA'

(Art. 49, commi 1 e 2, Art. 147 Bis e Art. 97, comma 4, D.Lgs.
267/2000)
======================================================================
VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' TECNICA: Favorevole.

Comunanza, lì 11-05-021                  Il Responsabile del Servizio
F.to GIONNI DOMENICO

VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole.

Comunanza, lì 11-05-021                  Il Responsabile del Servizio
F.to DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 11-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



Prot. N.

______________________________________________________________________

Certificato di pubblicazione

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente
deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal  13-05-2021 al 28-05-2021, ai sensi dell’art.124,
comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.

Lì, 29-05-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CARDINALI MARISA

Della suestesa deliberazione, viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio comunale (art. 124, comma 1, del T.U. 18.08.2000, n.
267).

Dalla Residenza Comunale, li 13-05-21      Il Segretario Comunale

F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

[] E'stata comunicata, con lettera n. 4307   in data 13-05-21      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art. 125,
D.Lgs. n.267/2000;

Esecutività

- é divenuta esecutiva il giorno 11-05-2021
[x] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3);

Dalla Residenza Comunale, lì             Il Segretario Comunale
  F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale
CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 11-05-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA


